

Vendita pubblicata il **20/09/2018 - 18:00** e scaduta il **01/10/2018 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	DITTA		
A.S.U.C. POZZA DI FASSA									
<i>4/18 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0 m ³	289,784 m ³	85,00	91,19	26.425,40	7,28%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>5/18 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	150,991 m ³	110,00	111,11	16.776,61	1,01%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>6/18 Legname allestito a strada Paleria</i>	0 m ³	86,373 m ³	60,00	66,68	5.759,35	11,13%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>7/18 Legname allestito a strada Botoli</i>	0 m ³	82,307 m ³	80,00	84,60	6.963,17	5,75%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	609,455 m³	Totale Valore		55.924,53				
A.S.U.C. SANT'ORSOLA									
<i>1 Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	491,000 m ³	50,00	64,66	31.748,06	29,32%	FANTI LEGNAMI S.R.L.	38013	MALOSCO
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	491,000 m³	Totale Valore		31.748,06				
MARTIN KRITZINGER									
<i>1 Legname in vendita presunta Assortimento unico</i>	0 m ³	35,000 m ³	270,00	---	---	---	---	---	---
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	35,000 m³	Totale Valore		---				
COMUNE DI DAIANO									
<i>5 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	155,391 m ³	91,00	99,69	15.490,93	9,55%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>6 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0 m ³	272,843 m ³	75,00	79,10	21.581,88	5,47%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE

7 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m ³	101,480 m ³	70,00	80,10	8.128,55	14,43%	PLANK ROLAND	39050	NOVA PONENTE
---	------------------	------------------------	-------	--------------	----------	--------	--------------	-------	--------------

Totale legname posto in vendita:	0 m³	529,714 m³	Totale Valore	45.201,36
----------------------------------	------------------------	------------------------------	---------------	-----------

TOTALE COMPLESSIVO:	0 m³	1665,169 m³	Totale complessivo	132.873,95
----------------------------	------------------------	-------------------------------	--------------------	------------

* Offerte ancora da confermare